
番　号

図　面

縮　尺

路線河川名

工事種別

図面名称

工事箇所

設計種別

事務所名

会 社 名

1

図示

四　万　十　町

舗装工展開図

実施図

四万十町役場

大正地域振興局

町道大奈路中津川線　他2路線　舗装工事

高知県　高岡郡四万十町　大正中津川 他

3

P510.0

R6 完成済 L=300.0m

P300.0

P500.0

P300.0

P0.0

大奈路中津川線

測点名 距離 全幅員 平均幅員 面積

P. 300.0 0 5.00 

P. 320.0 20.0 5.00 5.00 100.00 

P. 340.0 20.0 5.00 5.00 100.00 

P. 360.0 20.0 5.00 5.00 100.00 

P. 380.0 20.0 5.00 5.00 100.00 

P. 400.0 20.0 5.00 5.00 100.00 

P. 420.0 20.0 5.00 5.00 100.00 

P. 440.0 20.0 5.00 5.00 100.00 

P. 460.0 20.0 5.00 5.00 100.00 

P. 480.0 20.0 5.00 5.00 100.00 

P. 500.0 20.0 5.00 5.00 100.00 

P.

P.

P.

P.

P.

P.

P.

200 1000.00 

町道大奈路中津川線

数量集計
表層工（t=3cm）　　　A=1000.0m2
区画線工（W=15ｃｍ） L=200.0　*2　=400.0ｍ

交通誘導員（B級　昼間)　　　N=　10　人

R7
　
施
工
延
長
　
L=
20
0.
0ｍ



番　号

図　面

縮　尺

路線河川名

工事種別

図面名称

工事箇所

設計種別

事務所名

会 社 名

2

図示

四　万　十　町

舗装工展開図

実施図

四万十町役場

大正地域振興局

町道大奈路中津川線　他2路線　舗装工事

高知県　高岡郡四万十町　大正中津川 他

3

川ノ内芳川線
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.5
0

3
.9
0

5
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0

P310.0

P360.0

20.00 20.00

P380.0

20.00

P400.0

20.00

P420.0

20.00 10.00

P340.0

P330.0

オーバーレイ工　L=110.00m

P420.0

20.00

P440.0

オーバーレイ工　L=100.00m

P460.0

20.00

P480.0

20.00

P500.0

20.00

P520.0

20.00

5
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0
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4
.0
0

4
.0
0

4
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5

P520.0

20.00

P540.0

オーバーレイ工　L=135.00m

P560.0

20.00

P580.0

20.00

P600.0

10.00

P620.0

20.00

P640.0

20.00 15.00

P655.0

10.00

P590.0

4
.5
5

4
.2
0

4
.9
0

7
.1
0

8
.0
0

6
.5
0

5
.1
0

4
.8
0

5
.0
0

数量集計
表層工（t=3cm）　　　A=1228.75m2
区画線工（W=15ｃｍ） L=295.0　*2　=390.0ｍ

川ノ内芳川線

測点名 距離 全幅員 平均幅員 面積

P. 360.0 0 5.00 

P. 380.0 20.0 3.50 4.25 85.00 

P. 400.0 20.0 3.90 3.70 74.00 

P. 420.0 20.0 5.00 4.45 89.00 

P. 440.0 20.0 6.40 5.70 114.00 

P. 460.0 20.0 6.30 6.35 127.00 

P. 480.0 20.0 3.90 5.10 102.00 

P. 500.0 20.0 3.60 3.75 75.00 

P. 520.0 20.0 3.80 3.70 74.00 

P. 540.0 20.0 3.50 3.65 73.00 

P. 560.0 20.0 3.70 3.60 72.00 

P. 580.0 20.0 3.60 3.65 73.00 

P. 590.0 10.0 3.50 3.55 35.50 

P. 600.0 10.0 3.60 3.55 35.50 

P. 620.0 20.0 3.60 3.60 72.00 

P. 640.0 20.0 3.70 3.65 73.00 

P. 655.0 15.0 3.60 3.65 54.75 

P.

295 1228.75 

交通誘導員（B級　昼間)　　　N=　10　人

R6施工済 R7　L=60.0ｍ

R7　L=100.0ｍ     

R7　L=135.0ｍ 



番　号

図　面

縮　尺

路線河川名

工事種別

図面名称

工事箇所

設計種別

事務所名

会 社 名

3

図示

四　万　十　町

舗装工展開図

実施図

四万十町役場

大正地域振興局

町道大奈路中津川線　他2路線　舗装工事

高知県　高岡郡四万十町　大正中津川 他

3

町道大奈路下道線

AS版

既設舗装版及び新設舗装構造図

新設舗装構造図既設舗装版

表層

上層路盤

大奈路下道線

測点名 距離 全幅員 平均幅員 面積

P. 0.0 0 3.00 

P. 20.0 20.0 3.00 3.00 60.00 

P. 40.0 20.0 3.00 3.00 60.00 

P. 60.0 20.0 3.00 3.00 60.00 

P. 80.0 20.0 3.00 3.00 60.00 

P. 100.0 20.0 3.00 3.00 60.00 

P. 110.0 10.0 3.00 3.00 30.00 

P. 1.50 0.00 

P. 0.00 0.00 

P. 0.00 0.00 

P. 0.00 0.00 

P. 0.00 0.00 

P. 0.00 0.00 

P. 0.00 0.00 

P. 0.00 0.00 

P. 0.00 0.00 

P. 0.00 0.00 

P.

110 330.00 

掘削(土砂、小規模(標準))　　V=　49.50　≒　50m3　(330.0×0.15）

土工

土砂運搬(小規模,0.28m3積込、2.0km以下)　　V=　49.50　≒　50m3

整地(残土受け入れ地での処理)　　V=　49.50　≒　50m3

舗装版切断工（AS　t=15cm以下)　　L=　3.0+3.0　≒　6.0　m

舗装版破砕工

舗装版破砕工(小規模　0.28m3積込)　　A=　330.0　≒　330m2

殻運搬工(機械積込(小規模)　0.28m3積込　L=26.6km以下)　　V=　16.50　≒　17m2　(0.05*330.0）

殻処分(再生資源化施設(AS)　再生骨材-81)　　V=　16.50　≒　17m2

舗装工

不陸整正（補足材無）　　A=　330.0　≒　330m2

上層路盤工（M-30　t=100mm）　　A=　330.0　≒　330m2

表層工（再生密粒度AS　t=50mm　3.0m超　PK-4　小型車加算無　）　　A=　330.0　≒　330m2

交通管理工

交通誘導員（B級　昼間)　　　N=　10　人

R7　L=110.0ｍ
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